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KOENZYM Q10 (120 mg) 60 KAPSUŁEK -
PHARMOVIT (CLASSIC)

Cena 69,15 zł

Numer katalogowy 5902811236508

Kod producenta 5902811236508

Kod EAN 5902811236508

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Koenzym Q10 (ubichinon), inulina, otoczka kapsułki: żelatyna, BioPerine® – ekstrakt z owoców pieprzu czarnego
standaryzowany na 95 % piperyny.
BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.

Składniki w porcji dziennej - 1 kapsułka
Ubichinon - 120 mg
Inulina - 77 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) - 3,0 mg
– w tym piperyna - 2,85 mg

OPIS
Suplement diety.
Koenzym Q10 jest organicznym związkiem chemicznym występującym w organizmie, w mitochondriach komórek ciała.
Prawidłowe działanie mitochondriów, a więc wytwarzanie odpowiedniej ilości energii niezbędnej do pracy poszczególnych
organów uzależnione jest od właściwej ilości koenzymu w komórkach organizmu.
Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine® oraz inuliną. Pieprz czarny wspiera trawienie i
wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.* Inulina z cykorii przyczynia się do
prawidłowej pracy jelit poprzez zwiększenie częstotliwości wypróżniania. Korzystne działanie występuje w przypadku
dziennego spożycia 12 g inuliny z cykorii. Porcja produktu dostarcza 77 mg inuliny.
Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych.
Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
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